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Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 24.09.2020 r. 

Znak sprawy: 17/2020 

Wysokie Mazowieckie, 24.09.2020 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

Nr post. 17/2020 

 

Zapytanie nr 1. Pakiet nr 18: Proteza stawu kolanowego, poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie: 

- Taca piszczelowa bezcementowa z powłoką zapewniającą  przerost tkanki kostnej w strukturę tacy, 

wykonana ze stopu tytanu przynajmniej w 8 rozmiarach 

Zamiast: Standardowa część piszczelowa bezcementowa wykonana ze stopu CoCr przynajmniej w 8 

rozmiarach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 2. Pakiet nr 18: Proteza stawu kolanowego, poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie: 

- Cement z gentamycyną 40 g 

Zamiast: Cement z erytromycyną i kolistyną  40g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 3. Pakiet nr 18: Proteza stawu kolanowego, poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie: 

- cementy  kostne z antybiotykiem 2 x 40 g 

Zamiast: cement kostny z antybiotykami 2x40g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 4. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 1 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.1) Kleszcze o śr. drutu 2,5 mm zamiast 3 mm lub kleszcze o dł. 250 mm, funkcjonalnie identyczne, 

- kleszcze o śr. drutu miękkiego 2mm i drutu twardego 1,5mm lub kleszcze o dł. 175mm zamiast 150mm, 

funkcjonalnie identyczne, 

- kleszcze o dł. 260mm i śr.3mm drutu twardego zamiast Herkules.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 5. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 3 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.3) Młotek o wadze 800/980g lub 800g, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Tak dla wagi 980 g. 

 

Zapytanie nr 6. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 4 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.4) Odgryzacz o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 7. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 10 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.10) Dłuto o dł. 300mm, funkcjonalnie identyczne lub dłuto o szer.16mm, 19mm i 25mm, identyczne z 

wymaganym. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy dłuto od 15 do 25 mm/300 mm. 

 

Zapytanie nr 8. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 12 
Prośba o dopuszczenie. 
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Poz.12) Skrobaczka o dł. 220mm i szer. 10mm i 15mm, pozostałe parametry bez zmian lub skrobaczka o 

dł. 240mm o szer.6mm zamiast 5mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 9. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 17, 18 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.17,18) Hak o dł. 220mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 10. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 18 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.18) Hak o dł. 220mm i tępy zamiast półostrego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 11. Pakiet nr 2: Narzędzia ortopedyczne, poz. 19 
Prośba o dopuszczenie. 

Poz.19) Hak tępy zamiast półostrego, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 12. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 2 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.2) Nożyczki o dł. 145mm, funkcjonalnie identyczne lub nożyczki o dł. 165mm ostro-tępe, 

funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 13. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 3 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.3) Nożyczki o dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 14. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 7 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.7) Kleszczyki o nazwie własnej Pean-Baby, identyczne z wymaganymi lub kleszczyki Crile o tych 

samych parametrach. 

Odpowiedź: Tak, dla kleszczyków Crile i Pean-Baby. 

 

Zapytanie nr 15. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 8 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.8) Kleszczyki Crile-Rankin, identyczne z wymaganymi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 16. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 13 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.13) Kleszcze o dł. 105mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 17. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 14 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.14) Imadło Mayo-Hegar o dł. 240mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 18. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 15 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.15) Imadło o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Zapytanie nr 19. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 16 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.16) Imadło Crile-Wood (De Bakey) identyczne z wymaganym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 20. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 17 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.17) Kosz druciany o wym. 240x255x50mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 21. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 18 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.18) Kosze druciane o wym. 510x255x70mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 22. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 23, 24 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.23,24) Kleszczyki o dł. 145mm lub kleszczyki o nazwie własnej Leriche, identyczne z wymaganymi 

lub kleszczyki Rochester-Ochsner o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki Rochester-Ochsner, parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 23. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 26 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.26) Taca o wym. 460x80x52mm, funkcjonalnie identyczna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 24. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 27 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.27) Taca o wym. 290 80 52mm, funkcjonalnie identyczna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 25. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 28 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.28) Kleszczyki o dł. 240mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 26. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 29 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.29) Kulociąg o nazwie własnej Schroeder, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 27. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 30 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.30) Kleszczyki o dł. 230mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 28. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 31 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.31) Łyżki o dł. 320mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 29. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 32 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.32) Kleszczyki o dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Zapytanie nr 30. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 33 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.33) Hak US-Army o wym. 45x15 i 25x15mm oraz 40x15mm i 21x15mm, dł. 210mm lub hak 

Farabeuf o dł. 120mm i wym. 25x10mm i 32x17mm oraz 30x10mm i 35x17mm lub hak Farabeuf o dł. 

150mm i wyn. 23x16mm i 26x16mm oraz 27x16mm i 30x16mm, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 31. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 34 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.34) Nożyczki o dł. 145mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 32. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 37, 38 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.37,38) Pęseta o dł. 145mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 33. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 39 

Prośba o dopuszczenie. 

Poz.39) Kleszczyki o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Brak poz. 39 w pakiecie nr 17. 

 

Zapytanie nr 34. Pakiet nr 2 i 17 

Z uwagi na fakt, że narzędzia są wyprodukowane ze stali najwyższej jakości i są sprowadzane z Niemiec 

zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminów dostawy i zmiany punktacji oceny na: 

dla pakietu nr 17 i nr 2 

5 tygodni- 40pkt 

6 tygodni- 30pkt 

7 tygodni- 20pkt 

8 tygodni- 10pkt 

9 tygodni- 5pkt. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 35. Pakiet nr 4: Akcesoria do artroskopowego leczenia kolana, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jako produktu równoważnego:  biowchłanialne śruby 

interferencyjne wykonane z polimeru  kwasu mlekowego w  rozmiarach średnic: Implanty w rozmiarach 

średnicy 6-10mm i długości 20mm, średnicy 7-12mm i długości 30mm z dodatkiem min 30% β-TCP 

dostępne w wersji z główką i bez? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

           

Zapytanie nr 36. Pakiet nr 6: Akcesoria do artroskopowej operacji barku, poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny PEEK’owe implanty wykonane z kwasu mlekowego 

do artroskopowej rekonstrukcji obrąbka o długości max 14 mm i średnicy max. 3,1 mm, z  nie białą nitką 

2 załadowany na jednorazowy sterylny podajnik?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 37 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §5 ust. 3   
Czy Zamawiający w §5 ust. 3 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia 

wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia 

wystawienia? 

Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy problem z 

określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w 

przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.  

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 
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Zapytanie nr 38 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §6 ust. 2 lit c 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 Ust. 2 lit c z 20% na 10%? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 

wygórowanej kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 

Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym  

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem 

naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu 

takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności 

prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c.  

w zw. z art. 58 § 1 k.c. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Zapytanie nr 39 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §6 ust. 3 

Czy Zamawiający zmieni wysokość odsetek określonych w §6 ust. 3 z odsetek umownych na odsetki 

ustawowe? 

Przepisy k.c. dopuszczają możliwość stosowania odsetek umownych. Jednakże powszechnie stosowane są 

odsetki ustawowe. Ponadto uzasadnieniem do zastosowania odsetek ustawowych jest potrzeba 

zachowania przynajmniej minimalnej proporcjonalności między karami umownymi, a odsetkami. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Zapytanie nr 40 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §9 ust. 2 tiret 2 i 3 

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2 tiret 2 i 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 

będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 

postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne 

z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym 

koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Zapytanie nr 41 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §9 ust. 2 

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 2, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od 

umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Zapytanie nr 42 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, §10 ust. 2 oraz §11 pkt I ppkt 3 

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 2 oraz §11 pkt I ppkt 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie 

liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do 

złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany 

towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 


